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Calippo Cola 105 ml

Bezeichnung: Wassereis mit Colageschmack.
Verpackungseinheit: 24 x 105 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 8000920461235
Verpackungseinheit GTIN: 8000920461242
Transporteinheit GTIN: 3013528283999

Calippo Cola 24x105ml IE

Zutaten

Zutaten: Trinkwasser, Zucker, Fruktosesirup, Glukosesirup, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Saureregulator (Citronensaure),
Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl), Farbstoff (Ammonsulfit-Zuckerkulér), Aromen. Kann MILCH enthalten.

Allergene: MILCH

Produktinformationen

Bezeichnung:
Wassereis mit Colageschmack.

Beschreibung:
Seit Jahrzehnten gehort Calippo zum Sommer wie die Sonne selbst: ob lutschen, beiBen, schlecken oder schmelzen - Calippo istimmer
Erfrischung pur!

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 346 kJ - 364 kJ
Energie (Kilokalorien) 83kcal - 87 kcal
Fett 059 - 059
davon gesattigte Fettsauren 0.1g - 0.1g
Kohlenhydrate 20g - 21g
davon Zucker 179 - 18g
Ballaststoffe 059 - 059
Eiweiss 059 - 05¢g
Salz 0.02g - 0.02g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
8000920461235
43x200x43

105ml

0.118kg

0.105kg

Verpackungseinheit
8000920461242
274x94 x 217

3.013kg

252kg

Transporteinheit
3013528283999
1200 x1742x 800
793.315kg

642.6 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

MAGNUM

ICE CREAM (C9) COMPANY

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg1
20457 Hamburg



